АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 7 августа 2019 г. № 291 «О

внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 16 июля 2019 года № 256 «Об

утверждении перечня предприятий учреждений и организаций для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин

О признании утратившим силу постановления администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 7 августа 2019 г. № 291 «О

внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 16 июля 2019 года № 256

«Об утверждении перечня предприятий учреждений и организаций для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных

работ»